
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL LEIDIMO RENGTI IR TEIKTI PARAIŠKĄ „KULTŪROS INFRASTRUKTŪROS

OBJEKTŲ PRITAIKYMAS ĮVAIRIŲ GRUPIŲ POREIKIAMS ŠILALĖS RAJONE“

2023 m. gruodžio 28 d. Nr. T1-326

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 12

punktu ir 4 dalimi, vykdydama 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kultūros

ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-01 „Aukštos meninės

vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo didinimas“ aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos kultūros ministro 2023 m. lapkričio 10 d. įsakymu Nr. ĮV-860 „Dėl kultūros ministro

2022 m. kovo 10 d. įsakymo Nr. ĮV-274 „Dėl 2021–2030 metų Lietuvos Respublikos kultūros

ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 08-001-04-01-01

„Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio prieinamumo didinimas“ aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo“, 8.2 papunktį,  Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Leisti Šilalės rajono savivaldybės administracijai rengti ir teikti paraišką „Kultūros

infrastruktūros objektų pritaikymas įvairių grupių poreikiams Šilalės rajone“ pagal 2021–2030 metų

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos kultūros ir kūrybingumo plėtros programos pažangos

priemonės Nr. 08-001-04-01-01 (PP) „Aukštos meninės vertės, įvairaus ir įtraukaus kultūros turinio

prieinamumo didinimas“ poveiklę Nr. 8.2 „Kultūros infrastruktūros objektų pritaikymas įvairių

grupių poreikiams“.

2. Skirti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto iki 4500,00 Eur lėšų, reikalingų apmokėti 

už paraiškos rengimo konsultacines paslaugas.

3. Įsipareigoti, projektui gavus finansavimą iš Programos fondų, skirti Šilalės rajono

savivaldybės administracijai pareiškėjo įnašui ne mažiau kaip 20 proc. nuosavų lėšų indėliui nuo

tinkamų finansuoti pareiškėjo dalies išlaidų bei tinkamų finansuoti išlaidų daliai, kurios nepadengia

projektui skiriamos finansavimo lėšos, ir netinkamoms (jei tokių bus) išlaidoms finansuoti.

4. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai vykdyti pareiškėjo (užsakovo)

funkcijas.

5. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus su projekto

įgyvendinimu susijusius dokumentus.

6. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos Regionų apygardos

administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba Lietuvos

administracinės ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda).

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką „Kultūros infrastruktūros

objektų pritaikymas įvairių grupių poreikiams Šilalės rajone“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-28 Nr. T1-326

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-29 08:25

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




